
2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 1
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 30/11/2025 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 05:35.00
2 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 05:12.38
3 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:07.57
4 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:11.02
5 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 05:15.00

Serie n° 2 di 3
1 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 05:02.96
2 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:00.31
3 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 04:55.00
4 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 05:00.00
5 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 05:00.90
6 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 05:05.34

Serie n° 1 di 3
1 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:50.13
2 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:32.50
3 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 04:18.51
4 PETROF MARIA ILINCA 2011 TEAM VENETO ASD 04:21.00
5 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:38.79
6 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 04:51.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 2
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 15:19

Serie n° 3 di 3
2 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:12.10
3 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 04:50.00
4 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 05:10.00
5 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 05:57.20

Serie n° 2 di 3
2 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:38.01
3 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:35.94
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:36.03
5 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:38.97

Serie n° 1 di 3
1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:27.80
2 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:15.00
3 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASD 04:00.55
4 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 04:11.04
5 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 04:25.00
6 MOGNO ANDREA 2012 TEAM VENETO ASD 04:34.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 3
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 15:38

Serie n° 2 di 2
2 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:39.40
3 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:33.50
4 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:34.41
5 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.40

Serie n° 1 di 2
1 ZAMPA ADELE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:31.17
2 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:17.48
3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:15.42
4 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:17.35
5 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:25.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 4
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 15:44

Serie n° 4 di 4
1 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:43.60
2 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:31.10
3 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:26.81
4 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:29.73
5 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:32.70

Serie n° 3 di 4
1 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:23.90
2 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.70
3 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:16.14
4 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:16.42
5 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:20.75
6 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:25.49

Serie n° 2 di 4
1 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:14.22
2 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:12.57
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.41
4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.20
5 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.69
6 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.39

Serie n° 1 di 4
1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:07.80
2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.80
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.27
4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.72
5 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:05.33
6 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 5
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 15:54

Serie n° 2 di 2
2 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:12.56
3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:37.33
4 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:48.30
5 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:23.60

Serie n° 1 di 2
1 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:37.00
2 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:30.90
3 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:26.97
4 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:27.02
5 BERTI AURORA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:31.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 6
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:03

Serie n° 2 di 2
2 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:06.10
3 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:38.20
4 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:49.50

Serie n° 1 di 2
2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:08.82
3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:01.14
4 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASD 02:06.02
5 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:24.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 7
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:11

Serie n° 3 di 3
2 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:02.30
3 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:42.24
4 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:56.60

Serie n° 2 di 3
2 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:35.19
3 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:33.56
4 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:34.98
5 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:37.01

Serie n° 1 di 3
1 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:26.22
2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:21.62
3 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO ASD 02:12.74
4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:17.07
5 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:23.19
6 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:30.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 8
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:23

Serie n° 2 di 2
2 ZANELLA RICCARDO 2012 TEAM VENETO ASD 02:21.80
3 PIN SIMONE 2010 TEAM VENETO ASD 02:20.13
4 SHKURTI KEVIN 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:21.18
5 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:43.50

Serie n° 1 di 2
1 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:17.85
2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.78
3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:05.31
4 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:11.72
5 MOGNO ANDREA 2012 TEAM VENETO ASD 02:15.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 9
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 30/11/2025 ore 16:31

Serie n° 9 di 9
2 PASQUARIELLO MARTINA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:20.80
3 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:18.30
4 CAPPELLETTO SARA 2013 PADOVANUOTO 01:20.50
5 OSELLADORE CLAUDIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:25.32

Serie n° 8 di 9
1 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:14.21
2 PULLIERO AURORA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:13.32
3 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.50
4 ZAMPA ADELE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:11.98
5 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:13.50

Serie n° 7 di 9
1 IZEIROSKI GIADA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:10.59
2 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:09.36
3 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 01:09.23
4 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:09.24
5 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:09.87
6 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:11.27

Serie n° 6 di 9
1 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:08.82
2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:08.44
3 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:07.79
4 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:08.25
5 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 01:08.47
6 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.12

Serie n° 5 di 9
1 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:07.52
2 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:07.28
3 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:06.84
4 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:07.26
5 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 01:07.43
6 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:07.74

Serie n° 4 di 9
1 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 01:06.39
2 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.63
3 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00
4 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:05.42
5 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:06.16
6 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:06.52

Serie n° 3 di 9
1 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.48
2 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:03.81
3 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.73
4 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:03.76
5 TEGON NOEMI 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.00
6 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:04.84

Serie n° 2 di 9
1 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:02.76
2 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.93
3 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.74
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.81
5 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:02.42
6 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:03.09

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 10
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.19
2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:59.44
3 QUAGGIO VERONICA 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:55.05
4 PETROF MARIA ILINCA 2011 TEAM VENETO ASD 00:56.57
5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:59.64
6 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 11
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:51

Serie n° 8 di 8
1 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:16.00
2 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:13.40
3 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:09.91
4 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.00
5 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:13.70
6 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:23.60

Serie n° 7 di 8
1 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.70
2 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:07.45
3 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:06.50
4 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:06.71
5 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 01:07.47
6 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:08.95

Serie n° 6 di 8
1 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.38
2 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.74
3 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.20
4 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.60
5 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:05.27
6 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:05.66

Serie n° 5 di 8
1 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:02.97
2 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.16
3 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 00:59.82
4 TRONO LEONARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:00.07
5 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:01.03
6 MASO PIETRO GIOVANNI 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:03.12

Serie n° 4 di 8
1 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:59.01
2 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:58.93
3 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:58.54
4 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:58.88
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:58.97
6 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:59.28

Serie n° 3 di 8
1 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:58.17
2 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:57.86
3 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:57.46
4 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:57.78
5 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.94
6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:58.36

Serie n° 2 di 8
1 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:56.00
2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:55.69
3 TINELLO SIMONE 2011 TEAM VENETO ASD 00:54.59
4 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:55.67
5 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:55.90
6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.23

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 12
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:53.85
2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:52.34
3 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASD 00:50.88
4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:52.18
5 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:53.10
6 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:54.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 13
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:52.00
3 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:37.00
4 CAPPELLETTO SARA 2013 PADOVANUOTO 00:44.60
5 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:53.00

Serie n° 4 di 5
1 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:36.88
2 PULLIERO AURORA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:36.00
3 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:35.00
4 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:35.11
5 IZEIROSKI GIADA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:36.00

Serie n° 3 di 5
1 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:34.40
2 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.58
3 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.17
4 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:33.42
5 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.59
6 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:35.00

Serie n° 2 di 5
1 TEGON NOEMI 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.50
2 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:32.25
3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.11
4 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:32.17
5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:32.30
6 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.66

Serie n° 1 di 5
1 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.69
2 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:30.29
3 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.00
4 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:30.11
5 BERTI AURORA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:30.37
6 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:31.37
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 14
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:19

Serie n° 5 di 5
2 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.90
3 CAGNIN LEONIDA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:39.10
4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:39.90
5 MASO PIETRO GIOVANNI 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.90

Serie n° 4 di 5
2 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
3 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:32.50
4 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:33.62
5 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:36.00

Serie n° 3 di 5
1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.32
2 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:30.12
3 TRONO LEONARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:29.39
4 TINELLO SIMONE 2011 TEAM VENETO ASD 00:30.00
5 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.54
6 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:32.30

Serie n° 2 di 5
1 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.85
2 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.53
3 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:26.67
4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.41
5 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:27.78
6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.22

Serie n° 1 di 5
1 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.38
2 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 00:25.66
3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:23.47
4 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.27
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.08
6 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASD 00:26.65
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 15
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:27

Serie n° 3 di 3
1 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:00.10
2 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:56.50
3 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:50.59
4 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:52.74
5 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 02:58.00
6 OSELLADORE CLAUDIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:44.40

Serie n° 2 di 3
1 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:43.58
2 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:41.69
3 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:36.10
4 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:40.00
5 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:43.40
6 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:47.40

Serie n° 1 di 3
1 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:29.26
2 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:27.22
3 QUAGGIO VERONICA 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:19.40
4 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 02:26.08
5 ZAMUNER ALICE 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:28.11
6 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:30.73
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 16
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:43

Serie n° 3 di 3
1 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:40.59
2 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:35.09
3 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:33.50
4 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:34.60
5 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:38.40
6 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:45.54

Serie n° 2 di 3
1 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:25.20
2 PIN SIMONE 2010 TEAM VENETO ASD 02:23.28
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:19.62
4 ZANELLA RICCARDO 2012 TEAM VENETO ASD 02:22.94
5 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:24.96
6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:25.20

Serie n° 1 di 3
1 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:14.56
2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:09.93
3 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:08.14
4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:09.85
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:12.00
6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:14.80
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 17
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:58

Serie n° 4 di 4
2 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:03.90
3 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:41.90
4 PASQUARIELLO MARTINA 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:50.60

Serie n° 3 di 4
2 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:38.54
3 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:35.87
4 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:37.00
5 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:38.70

Serie n° 2 di 4
1 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:35.46
2 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:35.17
3 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:34.00
4 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:34.67
5 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:35.22
6 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:35.74

Serie n° 1 di 4
1 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:32.83
2 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:32.42
3 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:31.50
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:32.00
5 ZAMUNER ALICE 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.55
6 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:33.00
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 18
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
1 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:47.70
2 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:34.00
3 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:33.38
4 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:34.00
5 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.30

Serie n° 1 di 2
1 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.37
2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:28.89
3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.14
4 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.51
5 SHKURTI KEVIN 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:29.31
6 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:31.50
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 19
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 30/11/2025 ore 18:09

Serie n° 1 di 1
1 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 10:37.40
2 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 09:40.64
3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 09:31.74
4 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 09:35.00
5 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 09:40.66
6 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 11:50.40
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2a Giornata Attività di Categoria VE 1 Foglio n. 20
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 18:22

Serie n° 2 di 2
2 CAGNIN LEONIDA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 09:37.55
3 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 09:36.55
4 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 09:37.55

Serie n° 1 di 2
2 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 09:15.00
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 08:30.00
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 09:00.51
5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 09:30.00
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